
Ventspilio valstybinėje šventėje dalyvaus
„Latviešu balsis“ ir Ventspilio bigbendas
Gegužės 4 d. 16.00 val. koncertų salėje „Latvija“ vyks šventinis koncertas „Kas turi būti, tai ir bus“, skirtas Latvijos Respublikos nepriklausomybės paskelbimo dienai paminėti. Iškilmingą
sveikinimą perskaitys Ventspilio savivaldybės tarybos pirmininkas Janis Vytuolinis. Koncerte dalyvaus grupė „Latviešu balsis“, dainuojanti a cappella ir Renaro Lačo vadovaujamas
Ventspilio bigbendas.
Šiame šventiniame koncerte klausytojai išgirs tiek liaudies dainas, tiek latvių kompozitorių muziką, aranžuotą specialiai grupei „Latviešu balsis“, taip pat tokias dainų aranžuotes bei kūrinius,

kuriuos kartu atliks bigbendas ir vokalinė grupė. Programoje taip pat skambės Tomo Rudzinsko ir Ritvaro Garozos muzika.

Grupė „Latviešu balsis“ – dainuojanti a cappella iš Latvijos, susikūrusi 2009 m. Jos atliekamos muzikos ypatingo skambesio paslaptis – profesionalus dainavimas ir repertuaro pasirinkimas

–aranžuotės ir originalios grupės narių dainos. Didžiausias dainininkų įkvėpimo šaltinis – latvių tautinės dainos. Per savo gyvavimo laikotarpį grupė sėkmingai dalyvavo įvairiuose

tarptautiniuose konkursuose, išleido muzikos albumus ir bendradarbiavo su įvairių žanrų atlikėjais – tarp jų Renaras Kauperis, Kasparas Zemytis, Intaras Busulis, Erikas Ešenvaldsa, DJ RUDD,

grupė „Da Gamba“ iš Latvijos, „The King’s Singers“ iš Didžiosios Britanijos, „Lytos“ iš Ispanijos, „Viva Voce“,„Norddeutsche Sinfonietta“ iš Vokietijos ir kt.

Koncertą organizuoja RAB „Kurzeme Philharmonia“. Renginį finansuoja Europos regioninės plėtros fondas ir Ventspilio savivaldybė.

Koncertas nemokamas. Pakvietimus galima įsigyti koncertų salės „Latvija“ kasoje nuo balandžio 22 d. 12.00 val. 12.00.


